
1

2

3

4

5

6

　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

（株）環境防災　宇和島営業
所

宇和島市丸之内５－２－３
コ－ポ辻１０１

辞退

（株）西条環境分析センター 西条市樋之口４５２ 辞退

（株）環境分析センター 松山市山田町乙２２５－９ 辞退

（株）東洋技研
高知県高知市大津乙１９０２
－４

2,680,000

公益財団法人 愛媛県総合
保健協会

松山市味酒町１－１０－５ 2,115,000 落　札

名　　称 住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

令和5年7月13日

納期（履行期限） 令和6年2月29日

採用金額 2,115,000円

入札結果（入札経過）

入　札　結　果　表

物品（業務）名 水質管理目標設定項目およびクリプトスポリジウム等検査

検査対象

一般社団法人　高知県食品
衛生協会

高知県高知市丸の内２－４
－１１

2,565,000

柿原浄水場原水および柿原給水栓水 宇和島市の上水道水源(14箇所)の原水 15検体/年

入札年月日


